
令和６年１月２２日 

会員各位 

函南町商工会 

会長 八木戸一重 

 

能登半島地震に係る義援金について 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当会事業に対し特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、静岡県商工会連合会の緊急正副会長会議（1月 12日開催、県青連・県女性連

会長同席）において、今回の地震についての対応策を検討した結果、義援金による支

援を行うことが決定されました。 

つきましては、本趣旨をご理解頂き、義援金の拠出についてご協力頂きますようお

願い申し上げます。 

金額は問いませんので、商工会館までお持ちいただくか、お声掛けいただければ有

難く存じます。 

義援金は当会から静岡県商工会連合会へ送金し、静岡県商工会連合会でとりまとめ

のうえ全国商工会連合会等へ送金します。 

義援金は能登半島地震により被害を受けた地域の商工会員、商工会及び連合会の復

旧・復興に資する事業に使用されます。 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件について問い合わせ先 

函南町商工会 

電話番号 ０５５－９７８－３９９５ 


